

**Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz Cenowy**  
**Oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.41.2018**

<b>I.p</b>	<b>Rodzaj usługi</b>	<b>Cena netto za 1 kg/ m<sup>3</sup>/ 1 kontener odpadów</b>	<b>Ilość odpadów na rok</b>	<b>Wartość netto</b>	<b>Cena brutto za 1 kg/ m<sup>3</sup>/ 1 kontener odpadów</b>	<b>Stawka VAT</b>	<b>Wartość brutto</b>
1.	Odpady kod: 18 01 03		168 000 kg				
2.	Odpady kod: 18 01 02		6 000 kg				
3.	Odpady kod: 18 01 04		72 000 kg				
4.	Odpady kod: 02 02 03		420 kg				
5.	Odpady kod: 18 01 09		120 kg				
6.	Odpady kod: 16 02 14		600 kg				
7.	Odpady kod: 16 06 04		24 kg				
8.	Odpady kod: 16 06 01		12 kg				
9.	Odpady kod: 16 01 08		12 kg				
10.	Odpady kod: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 05		3 024 m <sup>3</sup>				

11.	Odpady:						
	gruz		<b>4 kontenery</b> (o pojemności 1,1 m <sup>3</sup> )				
	wielkogabarytowe, z rozbiórki, itp.		<b>13 kontenerów</b> (o pojemności 5 m <sup>3</sup> )				
	wielkogabarytowe, z rozbiórki, itp.		<b>10 kontenerów</b> (o pojemności 7 m <sup>3</sup> )				
		<b>Wartość łączna:</b>					

.....  
Podpis upoważnionego przedstawiciela wykonawcy